[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2020 года  № 55

р.п. Октябрьский
О внесении изменений  в Проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги д.Аверкиевская – д.Малиновка, участок длиной 5 км в Устьянском районе Архангельской области»
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в  Проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги д.Аверкиевская – д.Малиновка, участок длиной 5 км в Устьянском районе Архангельской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» № 1588 от 03 декабря 2019 года:

- в пояснительной записке в отношении формируемых земельных участков раздел «Разрешенное использование» изложить в следующей редакции:

«:ЗУ1  - строительство, реконструкция, эксплуатация линейного объекта;
:ЗУ2 - строительство, реконструкция, эксплуатация линейного объекта;

:82:ЗУ1 – для заготовки древесины;

:9 – для ведения лесного хозяйства;

:9:ЗУ1- для ведения лесного хозяйства;

:9:ЗУ2- для ведения лесного хозяйства;

:43- для сельскохозяйственного производства;

:43:ЗУ1- для сельскохозяйственного производства;

:43:ЗУ2- для сельскохозяйственного производства;

:43:ЗУ3- для сельскохозяйственного производства.»

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по экономике, промышленности и АПК С.А. Молчановского.

Глава муниципального образования                                     А.А.Хоробров